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                                                            Kurumumuz Merkez ve Taşra Birimleri Koordinasyon ve Değerlendirme toplantısına katılan Bakan Yardımcımız İbrahim YUMAKLI, “TMO bu sene yaptıklarıyla tartışmasız şekilde rüştünü ispatladı. Gelecek dönemlerde de aynı şekilde başarıyla yoluna devam edecektir.” dedi.


Toprak Mahsulleri Ofisi Merkez ve Taşra Birimleri Koordinasyon ve Değerlendirme Toplantısı; Tarım ve Orman Bakan Yardımcımız İbrahim YUMAKLI’nın teşrifleriyle, Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL, Genel Müdür Yardımcılarımız ile merkez ve taşra birim amirlerimizin katılımıyla Antalya’da gerçekleştirildi.


Toplantıda konuşan Bakan Yardımcımız İbrahim YUMAKLI, Toprak Mahsulleri Ofisinin ülkemiz için vazgeçilmez bir Kurum olduğuna değinerek “TMO kadim bir Kurum. Ülkemiz için çok ayrı bir yeri ve değeri var. Yaptıklarıyla sadece Türkiye’yi değil yakın coğrafyayı da etkileyecek bir ağırlığa sahip. TMO’da görev alan arkadaşlarımızın tamamı son derece yetkin ve konularına hakim. Ama hepsinden önemlisi bu Kurumu benimsediklerini gördüm.” dedi.


Bu yıl Kurumumuzun büyük başarılara imza attığını vurgulayan YUMAKLI “TMO’dan gelen bilgiler doğrultusunda Sayın Bakanımızın da öngörüleriyle birlikte yerinde kararlar alarak başarılı bir yıl geçirdik. Sayın Bakanımızın ifadesiyle TMO kendi görev alanı içerisinde Merkez Bankası görevini yerine getiriyor. Özverili çalışmalarından dolayı başta burada bulunan tüm arkadaşlarıma ve çalışma ekiplerinize canı gönülden teşekkür ediyorum.” diye konuştu.


TMO’nun Türkiye’nin en stratejik ürünlerinde görev aldığını belirten YUMAKLI “Hem çiftçimizin memnuniyeti yönüyle hem de stratejilerimizi uygulama bakımından sevdiklerini görmeden, bayram seyran dinlemeden sahada emek gösteren TMO personeli çok değerli ve tecrübeli. Günün sonunda hepimizin iftiharla söyleyebildiği bir sonuç elde ettiniz. TMO’yla işbirliği içinde çalışmalarımızı verimli şekilde sürdüreceğiz. Bakanlığımız tarafından ilgili kuruluşlarla işbirliği içinde arz güvenliği her an takip ediliyor. Biz işimize konsantre olarak ülkemiz için en iyisini yapmaya devam edeceğiz.” İfadelerini kullandı.


YUMAKLI, “TMO bu sene yaptıklarıyla tartışmasız şekilde rüşdünü ispatladı. Gelecek dönemlerde de aynı şekilde başarıyla yoluna devam edecektir. Toplantının herkes için hayırlı olmasını temenni ediyor, burada bulunan bulunmayan tüm TMO yöneticilerine ve personeline başarılar diliyorum.” diyerek sözlerini sonlandırdı.


Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL da toplantıda yaptığı konuşmada TMO’nun başarılarla dolu bir yıl geçirdiğine vurgu yaparak “Merkez teşkilatında, taşra teşkilatında, Ajans ve Başmüdürlüklerimizde görev alan tüm çalışma arkadaşlarımıza bayram, hafta sonu demeden fedakârca çalıştıkları için çok teşekkür ediyorum. Alım faaliyetlerimizi hiçbir aksaklık olmadan devam ettirdik.” dedi.


GÜLDAL, konuşmasının devamında TMO’ya farklı alanlarda görev verildiğini belirterek konuşmasına şöyle devam etti: 


“2018 yılında bakliyatın yeniden görev alanımıza girmesiyle üretim ve ihracatın artmasına vesile oldu. Üreticimizin gündemine tekrar bakliyat ürünleri girmeye başladı. Bunun gibi daha pek çok üründe Kurumumuzun ülkemize katkısı oldu. Biz TMO olarak ana faaliyet alanımızdaki ürünlerde de ekstra verilen görevlerde de elimizden gelenin en iyisini yapmaya gayret ediyoruz.”


TMO’nun bu sene yoğun bir çalışma temposu geçirdiğini hatırlatan GÜLDAL, “2022 yılında 12 ürün grubunda alım faaliyeti yürüttük. Çok yüksek miktarlarda çiftçimize para ödedik. Un ve Yem Regülasyonu çalışmalarımızı başarıyla yürütüyoruz. Karadeniz Bölgesi’nde fındık alımlarımız, Ege Bölgesi’nde üzüm alımlarımız devam ediyor. Faaliyetlerimizi yürütürken merkez ve taşra birimlerimizle sık sık görüşmeler yapıyoruz. İletişim hâlinde olarak koordineli şekilde çalışmalarımızı devam ettiriyoruz.” diye konuştu. 


GÜLDAL,  “Bu yıl olduğu gibi önümüzdeki sezon da TMO’nun üzerine düşen görevleri başarıyla yerine getireceğine inancımız tam. Hepinize gayretleriniz için teşekkür ediyorum. Toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyor, yeni yılın bereket ve başarılarla dolu bir yıl olmasını temenni ediyorum.” diyerek sözlerini sonlandırdı.


Genel Müdürümüzün konuşmasının ardından Merkez ve taşra birim amirlerimiz kendi birimlerindeki iş ve işlemlerle ilgili bilgilendirme sunumu yaptı. 
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